www.FundacaoAraucaria.org.br

ATO DA DIRETORIA EXECUTIVA 061/2015

REF.: CHAMADA DE PROJETOS 04/2015 - PROGRAMA INSTITUCIONAL DE COOPERAÇÃO PARA FORMAÇÃO DE

PESQUISADORES FUNDO NEWTON-BRITISH COUNCIL-CONFAP-FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA

RESULTADO DA CP 04/2015 – FORMAÇÃO DE PESQUISADORES

A DIRETORIA EXECUTIVA DA FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E

TECNOLÓGICO DO ESTADO DO PARANÁ TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA APROVAÇÃO DOS PROJETOS

SUBMETIDO À CHAMADA PÚBLICA 04/2015 - “PROGRAMA INSTITUCIONAL DE COOPERAÇÃO PARA FORMAÇÃO DE

PESQUISADORES - FUNDO NEWTON-BRITISH COUNCIL-CONFAP-FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA”.

PROTOCOLO IES TÍTULO DOS PROJETOS

45.427 UEL Researcher Connect - Workshop sobre escrita científica em inglês

45.493 UTFPR Research Connect Confap UTFPR

45.495 Unioeste Curso de Habilidade em Comunicação Científica

Curitiba, 30 de junho de 2015.

Prof. Dr. Paulo Brofman
Presidente

Prof. Dr. Nilceu Jacob Deitos

Diretor Científico

José Carlos Gehr
Diretor Admin. Financeiro